Quattrotec
Narzędzie tokarsko-wiertarskie
Zamów teraz!
1 Quattrotec
+ 10 wymiennych
płytek skrawających
www.boehlerit.comNarzędzie Quattrotec
Typ

3
Wszystkie płytki wymienne są dostępne z magazynu
Przykład zamówienia:
1 sztuka 5146533 / QL10 - 1,5D-05
+ 10 sztuk 5149594 / QCMX 050204-MP BCP20Q
1) oraz staliwa 2) i austenityczne/ferrytyczne
Zalecenia dotyczące parametrów
skrawania
Narzędzie Quattrotec do toczenia i wytaczania
Twardość
Brinella
HB
Toczenie i wiercenie
vc (m/min)
BCP20Q BCP25Q BCP30Q BCP35Q BCM35Q BCM40Q
Materiał
P Stal konstrukcyjna
niestopowa1)
≈ 0,15%C wyżarzona 125 150 - 270 130 - 240 120 - 210 90 - 190
≈ 0,45%C wyżarzona 190 130 - 240 110 - 210 90 - 190 70 - 160
≈ 0,45%C ulepszona cieplnie 250 100 - 200 90 - 180 80 - 160 50 - 140
≈ 0,75%C wyżarzona 270 100 - 190 90 - 170 80 - 150 50 - 130
≈ 0,75%C ulepszona cieplnie 300 90 - 160 90 - 150 70 - 140 40 - 120
Stal niskostopowa1) wyżarzona 180 130 - 240 110 - 210 90 - 190 70 - 160
ulepszona cieplnie 275 100 - 190 90 - 170 80 - 150 50 - 130
300 90 - 160 90 - 150 70 - 140 40 - 120
350 90 - 150 90 - 140 70 - 130 40 - 110
Stal wysokosto-
powa i wyso-
kostopowa stal
narzędziowa1)
wyżarzona 200 130 - 240 110 - 210 90 - 190 70 - 160
hartowana i odpuszczona 325 90 - 160 90 - 150 70 - 140 40 - 120
M Stal nierdzewna1)
ferrytyczna / martenzytyczna wyżarzona 200 110 - 200 110 - 200 100 - 190
martenzytyczna ulepszona cieplnie 240 100 - 160 100 - 160 50 - 140
austenityczna2), hartowana 180 90 - 160 90 - 160 50 - 150
obróbka na mokro
Boehlerit Polska Sp. z o.o.
Złotniki, ul. Kobaltowa 6
62-002 Suchy LasPROMOCJA WAŻNA DO 31. LIPCA 2020!
Telefon: +48 (0) 61 659 38 02
lub mail: info@boehlerit.pl
Zamów teraz!
Zamów teraz!
1 Quattrotec
+ 10 wymiennych
płytek skrawających
Przykład zamówienia:
1 sztuka 5146533 / QL10 - 1,5D-05
+ 10 sztuk 5149594 / QCMX 050204-MP BCP20Q